Johannes (dg: de Leemput) #van den# Leemputten hereditarie vendidit Arnoldo Hoernken hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: du) domo et orto et duabus modiatis terre siliginee 'siliginee sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Leemputten inter (dg: hereditatem) communem plateam tendentem ibidem versus Casteren ex uno et inter hereditatem Theoderici van den Leemputten fratris dicti venditoris ex alio atque ex quinque bonariis paludis sitis in dicta parochia in loco dicto Eilde inter hereditatem (dg: G) domini Goeswini de Aa militis ex uno et inter (dg: hereditatem communem) communitatem ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi ex dictis domo et orto et duabus modiatis (dg: sil) terre siliginee (dg: et hereditaria paccione) et quinque (dg: antiquis an) grossis antiquis ex dictis quinque (dg: antiquis g) bonariis paludis annuatim solvendis et hereditarie paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco dicto Arnoldo emptori ex dictis domo orto et duabus modiatis terre siliginee prius solvendis et quam paccionem dimidii modii siliginis jamdictam dictus Johannes (dg: emptor) venditor promisit super habita et habenda tradere et deliberare dicto Arnoldo emptori annuatim in Busco termino solucionis ad hoc debito et soluto'. Testes Uden et Goess datum quinta post Bartholomei.

1182 p.563r.

quinta post Bartholomei: donderdag 25-08-1401.

BP 1182 p 563r 01 do 25-08-1401.

Theodericus de Writer van Vechel en Arnoldus Zicheman zvw Arnoldus van Zichen verklaarden dat wijlen Arnoldus van Beke zvw Arnoldus van Beke en zijn vrouw Katherina dvw Godefridus Bierken van Zeelst meer dan 52 jaar getrouwd zijn geweest, en dat eerstgenoemde wijlen Arnoldus van Beke (1) de goederen van wijlen zijn broer Johannes van Beke, gnd die Groet Donc, gelegen in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, (2) een kamp aldaar, dat wijlen voornoemde Johannes van Beke verworven had van de naburen van de villa van Veghel of van de villa van Veghel, (3) andere goederen van wijlen voornoemde Johannes van Beke verworven had van de princeps onze heer Johannes graaf van Lotharingen, Brabant en Limburg.

Nos Jacobus Coptiten et Jacobus de Neijnsel scabini in Busco notum facimus quod constituti coram nobis Theodericus de Writer de Vechel et Arnoldus Zichema[n] filius quondam Arnoldi de Zichen concorditer deposuerunt et (dg: d) testificati et deponent quod Arnoldus #quondam# de Beke filius quondam Arnoldi de Beke (dg: ultra quinquaginta duos an) et Katherina eius uxor filia quondam Godefridi Bierken de Zeelst ultra quinquaginta duos annos sede[ran?]t pariter in legitimo matrimonio et specialiter quod primodictus Arnoldus quondam de Beke bona quondam Johannis de Beke fratris olim primodicti quondam Arnoldi (dg: Ke) de Beke (dg: cum) dicta die Groet (dg: Don) Donc cum suis (dg: s) attinentiis sita in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Eirde atque quendam (dg: d) campum situm ibidem quem dictus quondam Johannes de Beke erga vicinos (dg: seu) ville de Vechel seu villam de Vechel (dg: atque di) acquisierat atque diversa alia bona dicti quondam Johannis de Beke erga (dg: dictum quondam Johannem) illustrissimum principem dominum nostrum dominum Johannem dei gratia ducem Lottr[inge] Brabantie et (dg: Lijl) Lijmburgie acquisierat datum quinta post Bartholomei.